

**Chalmer Sport ApS**  
**Livjærgade 25, 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 13 44 37 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

---

**Erik Chalmer Rasmussen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Chalmer Sport ApS  
Livjærgade 25  
2100 København Ø

CVR-nr.: 13 44 37 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Chalmer Rasmussen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med sportstøj og- udstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.983.264 kr. mod 3.533.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 626.695 kr. mod 1.177.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogle begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har påvirket den finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.983.264</b>	<b>3.533.306</b>
1 Personaleomkostninger	-1.602.942	-1.858.210
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-144.032	-167.275
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.236.290</b>	<b>1.507.821</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-159	-2.195
Andre finansielle indtægter	0	68.980
Øvrige finansielle omkostninger	-46.249	-58.949
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.189.882</b>	<b>1.515.657</b>
Skat af årets resultat	-563.187	-337.752
<b>Årets resultat</b>	<b>626.695</b>	<b>1.177.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	95.000	0
Overføres til overført resultat	531.695	1.177.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>626.695</b>	<b>1.177.905</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.111	215.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.111</u>	<u>215.143</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.687	31.846
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.687</u>	<u>31.846</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>102.798</u></b>	<b><u>246.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.990	4.990
Varebeholdninger i alt	<u>4.990</u>	<u>4.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	452.203	191.501
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	359.459	360.077
Udskudte skatteaktiver	90.871	376.924
Tilgodehavende selskabsskat	59.809	0
Periodeafgrænsningsposter	42.942	63.846
Tilgodehavender i alt	<u>1.005.284</u>	<u>992.348</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.080.513	2.081.522
Værdipapirer i alt	<u>4.080.513</u>	<u>2.081.522</u>
Likvide beholdninger	<u>3.780.992</u>	<u>5.485.555</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.871.779</u></b>	<b><u>8.564.415</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.974.577</u></b>	<b><u>8.811.404</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.146.252	7.614.557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	95.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.366.252</u></b>	<b><u>8.039.557</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	105.087
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>105.087</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.008
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.577	90.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	9.314
Selskabsskat	277.134	218.701
Anden gæld	249.284	0
Periodeafgrænsningsposter	25.330	343.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.325</u>	<u>666.760</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>608.325</u></b>	<b><u>771.847</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.974.577</u></b>	<b><u>8.811.404</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.614.557	300.000	8.039.557
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>531.695</u>	<u>95.000</u>	<u>626.695</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>8.146.252</b></u>	<u><b>95.000</b></u>	<u><b>8.366.252</b></u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.490.769	1.753.901
Pensioner	86.610	90.677
Andre omkostninger til social sikring	25.563	13.632
	<u>1.602.942</u>	<u>1.858.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
